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 فارسی

 2025نسخه  - وپن خدمات سلامت والدین و فرزندشده از دفترچه کاطلاعات استخراج
 

 در اختیارتان قرار گرفته است و محتوای آن چیست؟ "خدمات سلامت والدین و فرزند"پن چرا دفترچه کو

شود. لطفاً، هنگام ها میترین واکسنتوانید از خدمات رایگان واکسیناسیون برای فرزندتان استفاده کنید. این خدمات شامل مهماین دفترچه کوپن می با استفاده از
های دفترچه، پنهمراهی فرزندتان در مراجعه به پزشک متخصص کودکان یا پزشک خانواده، دفترچه کوپن خدمات سلامت را همراه داشته باشید. در بخش کو

ها و واکسیناسیون فرزندتان، از اند. با استفاده از این کوپنهایی برای دریافت واکسن رایگان از داروخانه و واکسیناسیون رایگان توسط پزشک ارائه شدهکوپن
 مطمئن خواهید شد. خطرناک های عفونیمصون بودن او در برابر بیماری

 است:فترچه کوپن خدمات سلامت آمده شده در دهترجمه اطلاعات مهم ارائدر ادامه، 
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 راهنمای استفاده از دفترچه کوپن

یورو  900هایی به ارزش کل بیش از مزایای ارزشمندی را برای شما و فرزندتان به همراه دارد. این دفترچه شامل کوپن "سلامت"های خدمات دفترچه کوپن

مندی از مزایای های بیمه سلامت اجرا شده است. برای بهرههای استانی و فدرال و شرکتاست و بخشی از کارزار واکسیناسیون رایگانی است که توسط دولت
 استان اشتایرمارک ثبت کنید. های واکسیناسیونش را در پایگاه دادهنام و اطلاعاتاین کارزار، باید فرزندتان را در کارزارهای واکسیناسون رایگان ثبت

 

 برگهصورت کامل و خوانا پر و امضا کنید. محل درج امضا کادری است که در قسمت راست پایین ، ابتدا برگه اطلاعات مربوطه )راست( را بهنامثبتبرای 
در دفترچه باقی خواهد ماند. بعد از انجام همه این  برگه تان جدا خواهند کرد. نسخه کاربنیقرار دارد. پزشک یا کارکنان بیمارستان این برگه را از دفترچه

کوپن مربوطه را از دفترچه  "نسخه"انه قسمت کند. هنگام تهیه واکسن، کارکنان داروخشود و دفترچه هم اعتبار پیدا مینام میمراحل، فرزندتان در کارزار ثبت
راحل، دیگر نیازی جدا خواهد کرد. با انجام این م مد نظرن پرا از کو "تأیید واکسیناسیون" جدا خواهند کرد. هنگام انجام واکسیناسیون در مطب، پزشک قسمت

ماند باقی می در دفترچه "اطلاعات واکسیناسیون"به پرداخت هزینه برای تهیه واکسن از داروخانه یا انجام واکسیناسیون در مطب پزشک نخواهید داشت. بخش 
ها و نام واکسیناتور دسترسی داشته باشید. اگر، هنگام مراجعه به داروخانه، ی دریافتی فرزندتان، تاریخ انجام واکسیناسیونهاتا به اطلاعات مربوط به واکسن

ی که فراموش فقط با نسخه پزشک و پرداخت هزینه توسط خودتان ممکن خواهد بود. در صورت واکسندفترچه کوپن خدمات سلامت را همراه نداشته باشید، تهیه 
ر صورتی که دکرده باشید دفترچه کوپن خدمات سلامت را همراه خود به مطب پزشک ببرید، پرداخت هزینه واکسیناسیون بر عهده خودتان خواهد بود. البته، 

های های دریافتی بابت تهیه واکسن و انجام واکسیناسیون به شما مسترد خواهند شد. کوپنبرید، هزینهبطب پزشک بعدها دفترچه مربوطه را به داروخانه یا م
های خصوصی پزشکان متخصص کودکان و پزشکان عمومی، همه ادارات سلامت استان اشتایرمارک، مراکز استانی موجود در دفترچه برای ارائه در مطب

 معتبر است. سشهر گراتواکسیناسیون و اداره سلامت 
 !اند، فاقد اعتبار هستند و، در نتیجه، هیچ ارزشی ندارندشده هایی که از دفترچه کنده )جدا(توجه: قسمت

 هنگام مراجعه برای واکسیناسیون فرزندتان، کارت واکسیناسیون را حتماً همراه داشته باشید!
 

 باید توسط شما تکمیل شود: برگه داده شامل موارد زیر ارائه شده است که 5در صفحه 
 

 شماره بیمه ملی و تاریخ تولد کفیل قانونی 

 نام خانوادگی کفیل قانونی 

 نام کفیل قانونی 

 آدرس 

 کد پستی و مکان 

 شماره تلفن همراه 

 آدرس پست الکترونیکی 

 نام خانوادگی کودک 

 نام کودک 

 شماره بیمه ملی، تاریخ تولد و جنسیت کودک 

  پچهای عضو شبکه واکسیناسیون در قسمت پایین سمت بیمارستانامضا و مهر پزشک یا 

 در سمت راست آن تاریخ، مکان و امضای کفیل قانونی
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 تأیید و تصدیق کفیل قانونی

 های واکسیناسیون:داده واکسیناسیون رایگان و پایگاه کارزار

 ام. نام کردههای واکسیناسیون ثبت و او را در کارزارهای واکسیناسیون استان اشتایرمارک ثبتکنم اطلاعات فرزندم را در پایگاه دادهبدین وسیله، تأیید می

احل، از تهیه واکسن تا صورت خودکار به کارزارهای واکسیناسیون رایگان استان اشتایرمارک دسترسی خواهید داشت. همه مربا انجام این مراحل، به
های مطرح در برنامه کارزارهای واکسیناسیون رایگان استان اشتایرمارک به صورت سالانه با توصیه تحت پوششهای واکسیناسیون، رایگان هستند. واکسن

کارزارهای  ندم، که برای مدیریت و تأمین هزینهفرزهای شخصی و اطلاعات واکسیناسیون کنم دادهیابند. بدین وسیله، تصدیق میواکسیناسیون اتریش انطباق می
 های واکسیناسیون استان اشتایرمارک ذخیره شوند. صورت الکترونیک پردازش و در پایگاه دادهبه لازم هستند، واکسیناسیون رایگان

دهم هایی که ارائه میایگان ممکن نخواهد بود. دادهها، مشارکت خودم یا فرزندم در کارزارهای واکسیناسیون ردر صورت مخالفتم با پردازش الکترونیک داده
استفاده  به خدمات سلامت والدین و فرزند های مربوطرسانیشوند فقط در کارزارهای واکسیناسیون رایگان و اطلاعهای واکسیناسیون ثبت میو در پایگاه داده

سیون به وسیله پزشک مسئول واکسیناسیون در سامانه ثبت واکسیناسیون اتریش وارد صرف نظر از آن، باید اطلاعات واکسیناخواهند شد )پایین را ببینید(. 
های دریافتی فرزندم، که در دهم به صورت آنلاین به اطلاعات واکسنی عضو شبکه واکسیناسیون استان اشتایرمارک اجازه میهابه پزشکان و بیمارستانشود. 

سترسی داشته باشند یا این اطلاعات را از طریق تماس تلفنی دریافت کنند. در صورت ارسال درخواست کتبی، اند، دهای واکسیناسیون درج شدهپایگاه داده
 های واکسیناسیون استان اشتایرمارک ذخیره شده است مطلع شوم. توانم از اطلاعاتی که درباره خودم و فرزندم در پایگاه دادهمی

مان در پایگاه مان را در کارزارهای واکسیناسیون رایگان لغو کنیم و جلوی ذخیره اطلاعاتخواست کتبی، عضویتتوانیم، با ارائه درمن و فرزندم هر زمان می
مارک به این اشتایرهای واکسیناسیون استان های حفاظت از اطلاعات در پایگاه دادههای واکسیناسیون را بگیریم. برای دریافت اطلاعات کامل درباره روشداده

  " "Gesundheit für Eltern und Kind 2025کنم دفترچهبدین وسیله، تأیید می  www.vorsorgemedizin.stعه کنید:وبسایت مراج

ام، همه اطلاعاتی که، پیش های واکسیناسیون کارزار واکسیناسیون رایگان است، دریافت کرده( را، که حاوی کوپن2025نسخه  -)خدمات سلامت والدین و فرزند 

ام. ام کامل و صحیح هستند و، پیش از این، برای فرزندم، که مشخصاتش در برگه درج شده است، دفترچه کوپن واکسیناسیون نگرفتهاز دریافت دفترچه، ارائه داده
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رم، کنم که هیچ دفترچه دیگری در اختیار ندارم )برای مثال، در صورت اعلام مفقودی دفترچه قبلی( و، در صورتی که مشخص شود دفترچه دیگری داتصدیق می
 خواهد بود.ها بر عهده خودم ها و واکسیناسیونها به استان اشتایرمارک خواهم بود. در این صورت، هزینه تهیه همه واکسنملزم به پرداخت همه هزینه

 

 رسانی والدین ئه خدمات اطلاعهای واکسیناسیون استان اشتایرمارک در جریان اراه دادهشده در پایگاهای ذخیرهداده رسانی والدین و فرزند:خدمات اطلاع

های پیشنهادی واکسیناسیون و خدمات درمانی پیشگیرانه ویژه ند و تاریخو فرزوالدین روند: به بیان دیگر، اطلاعات رایگان درباره کارت و فرزند نیز به کار می
 و فرزند والدین که اطلاعات رایگان درباره کارت  دهماجازه میصورت مکتوب و منظم برایم ارسال خواهند شد. بدین سیله، کودکان به

 رسانی والدین ورت مکتوب و منظم برایم ارسال شوند. لغو اشتراک خدمات اطلاعصهای واکسیناسیون و خدمات درمانی ویژه کودکان قرار است بهو تاریخ

مندی من از خدمات مربوط به کارزار واکسیناسیون پذیر است. لغو اشتراک این خدمات هیچ تأثیری بر بهرهو فرزند در هر زمان و با ارائه درخواست کتبی امکان
رسانی والدین و دهم که، در صورت وجود دلایل شخصی یا پزشکی، اشتراک من در خدمات اطلاعاین مجوز را میرایگان نخواهد داشت. به پزشک و بیمارستان 

و فرزند والدین رنامه واکسیناسیون یا کارت بها را، که ممکن است بر دهم هر گونه تغییر مهم در دادهفرزند را لغو کنند. همچنین، به پزشک یا بیمارستان اجازه می
 رسانی واکسیناسیون قرار دهد.دهنده خدمات اطلاعذارد، به اطلاع نهاد ارائهتأثیر بگ

 

 ها باید، ها فقط باید در مطب پزشک یا داروخانه و توسط کارکنان مربوطه جدا شوند. در غیر این صورت، کوپن فاقد اعتبار خواهد بود. واکسنکوپن مهم:

 ها خودداری کنید!محلی خنک نگهداری شوند. از منجمد کردن واکسندر جریان انتقال از داروخانه به مطب دکتر، در 

 

صورت کامل در بالای گیرنده )معمولاً یکی از والدین( و امضا و مهر پزشک باید بههمه اطلاعات باید کامل و خوانا باشند. امضای تحویل یادداشتی برای پزشکان:

ً ها و صدور صورتبرگه مربوطه درج شوند تا ارائه کوپن   ، برگه اطلاعات اصلی را از دفترچه جدا و، در اولین فرصت ممکن،حساب ممکن باشد. لطفا

تان را از طریق تلفن، فکس یا ایمیل با ما در های. سؤالAkademie für Vorsorgemedizin ،Radetzkystraße 9/1 ،8010 Grazارسال کنید.  Wissبه 

 akademie@vorsorgemedizin.st، ایمیل: 831411/0316، فکس: 829727/0316میان بگذارید: تلفن: 
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 د از شما محافظت کند که: در زمان مناسب انجام شده باشد!توانمیواکسیناسیون فقط زمانی 

و نه به اصطلاح  "طب رایج"ها را تسکین داد. نه ها و علائم این بیماریتوان نشانهدرمان نیستند و فقط میشدید قابل ها(های عفونی )عفونتبیماری بسیاری از
ها است. در این میان، واکسیناسیون یماری. بنابراین، واکسیناسیون تنها راه محافظتی اثربخش در برابر این بهای عفونی نیستندقادر به درمان بیماری "طب مکمل"
های پیشنهادی روزترین دانش و اطلاعات علم پزشکی تعیین شوند. تاریخبه اساس باید بر "واکسیناسیون پیشنهادیپیشنهادی های تاریخ"موقع بسیار مهم است! به

 د. شوف، در تاریخ مد نظر انجام نمی، به دلایل مختلسیناسیونبهترین تاریخ برای انجام واکسیناسیون مربوطه هستند. در مواردی، واک
 تان عات بیشتر در این مورد، با پزشکپیشنهادی انجام شود. برای دریافت اطلاترین تاریخ ممکن به تاریخ در این شرایط، واکسیناسیون باید در نزدیک

 تماس بگیرید.
 

 پردازیم.های پیشنهادی واکسیناسیون میهای مهم و تاریخدر ادامه، به مرور کلی واکسن
 

 :10صفحه 

 رسانی والدین و فرزندو خدمات اطلاع و فرزندوالدین کارت 

 و فرزند...والدین کارت 
و فرزند که به طور کامل تکمیل شده باشد، اطلاعاتی ین والدیک کارت  های پزشکی زنان باردار و کودکان تا سن پنج سالگی است.یک راهنما برای مراقبت…

د و درمان متناسب با سازد تا خطرات احتمالی شناسایی شونهمچنین این کارت این امکان را فراهم می دهد.در مورد وضعیت سلامتی مادر و فرزند ارائه می
و فرزند به موقع والدین های پزشکی نباید با تاخیر ارائه شوند. بنابراین بسیار مهم است که از تمامی جلسات )قرارهای ملاقات( کارت آنها ارائه شود. کمک

 استفاده کنید.
 

اطمینان  این مدت بسیار مهم است تا دره یک دلیل خوب: توجه به سلامتی ب - بندیاسالگی ادامه می 5تا و فرزند  والدینمربوط به کارت به طور کلی معاینات 

ر جسمی به خوبی از نظ کودک شما وکند نمی ای تهدیدناشناخته یا درمان نشده هیچ خطررا سلامتی کودک شما  مهدکودک یا پیش دبستانیدر زمان  حاصل شود
رایگان است. حتی اگر  و فرزندوالدین مربوط به کارت ضمناً: کلیه معاینات  .استفاده کنید موقع و به طور منظمکند. بنابراین لطفاً از این پیشنهاد به رشد می

 از صندوق بیمه سلامت اتریش دریافت کنید.را توانید گواهی پزشکی برای این کار بیمه نیستید، می
 

GESUND. UND WIE!  

کنید. یمفرزند به صورت رایگان و خودکار مجله والدین آکادمی علمی پزشکی پیشگیری را دریافت  ودفترچه کوپن خدمات سلامت والدین در صورت داشتن 
 (.829727/0316" را در صورت درخواست به صورت رایگان دریافت کنید)تلفنGesund. Und Wieتوانید "!اگر دفترچه کوپن واکسیناسیون ندارید، می

 

 رسانی والدین و فرزند...خدمات اطلاع
 سازد.مطلع میمچنین تزریق واکسن هو فرزند و والدین های( مربوط به کارت به طور رایگان و به موقع از جلسات )قرار ملاقات .. در صورت تمایل شما را.
 

 اطلاعات بیشتر:
 829727/0316تلفن 
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 مشاوره والدین

 شوند.بدین صورت سوالات کوچک به مشکلات بزرگ تبدیل نمی
 

والدین  ( در نواحی مختلف است. هدف حمایت ازebzاشتایرمارک دارای مراکز مشاوره مادران و والدین مختلف و همچنین مراکز مشاوره والدین )استان 

 نوزادان و کودکان خردسال در مراقبت و تربیت فرزندانشان است.
 

های شیردهی، ند جلسات والدین و فرزند، گروهاجتماعی )مان-انه روانیهای پرستاری و تغذیه تا خدمات پیشگیراین خدمات از معاینات پزشکی، مشاوره
ای توسط پزشکان، مددکاران اجتماعی، ماماهای واجد شرایط، پرستاران نوزاد و سایر کارشناسان بخش شوند. مشاوره حرفهها و غیره( را شامل میسخنرانی

توان از مددکاران وانی و اجتماعی را در اسرع وقت بهبود بخشید. اطلاعات دقیق را میجسمی، رتوان سلامت از این طریق می فرزند تضمین شده است.-والدین
 اجتماعی اداره منطقه خود یا از شهرداری گراتس دریافت کرد.
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 مراکز مشاوره روانی اجتماعی

لات رشدی، چیز خوب است یا خیر. اگر در مورد ناتوانی ها، مشکدر طول رشد بسیاری از کودکان، گاهی اوقات والدین کاملاً مطمئن نیستند که آیا همه 
و به واسطه  مشکلات رفتاری، مشکلات زبانی یا فرزندپروری نگران هستید یا سؤالی دارید، خدمات مشاوره، اطلاع رسانی و خدمات پشتیبانی در دسترس است

جتماعی پزشکی اودکان مشاوره دهند. آنها همچنین اطلاعاتی در مورد سایر پیشنهادات آنها کارشناسان می توانند در مورد وضعیت جسمی، روانی و اجتماعی ک
 و اجتماعی روانی در مناطق ارائه می دهند.

 

 خط تلفن اجتماعی و نقطه خدمات ایالت اشتایرمارک

 رایگان  10 10 20 / 0800تلفن 

هماهنگی  بخش اجتماعی اطلاعات کلی را ارائه می دهیم، میانجیگری می کنیم و ما در خصوص سوالات مربوط به مسئولیت ها و همه نگرانی های مربوط به
 م.های لازم را به عمل می آوریم. ما وقت می گذاریم تا به نگرانی های شما گوش دهیم و در صورت لزوم، سوالات را به دفتر مسئول ارسال کنی

 

 مرکز آموزش ویژه ایالت اشتایرمارک

 .hpz@stmk.gv.at، ایمیل: 331 – 18 42 28 (0316)تلفن )

مکن مکودکان و نوجوانان اغلب مراحل طوفانی رشد شخصی را پشت سر می گذارند که گاهی با درگیری های جدی همراه است. در چنین مراحلی، کودکان 
ایرمارک اشت. مرکز آموزشی درمانی یک مرکز رفاهی کودکان و جوانان در ایالت گردندکمک حرفه ای شده و نیازمند دریافت  است متحمل فشار بیش از حد

 مراقبت روزانه و یک مرکز مشاوره روان درمانی است. بخشبستری، یک  بخشو دارای یک  بوده
 

 13صفخه 
 امنیت فرزند شما

جان خود را از دست حادثه ا سه هفته یک کودک در اثر شود. هر دو تدر بیمارستان مداوا می حادثه پس از یکاز هر پنج کودک یک کودک  سالانهدر اتریش 
  دهد.می

 رخ می دهند. ی خوددر خانه کودکان حدود نیمی از حوادث
های زندگی ر تمامی حیطهتوانید از کودک خود در برابر حوادث دمی بینید که، چگونهمراجعه نمایید! در آنجا می BÄRENBURGبه خانه امنیت کودکان 

 باشد.روز هفته برای شما باز می 7ساعته در  24به صورت  BÄRENBURGی مجازی نسخهعلاوه بر این، محافظت نمایید. 
www.baerenburg.at 

 
 های ناشی از مایعات داغ و سایر سوختگیهاسوختگی

 تواند یک نوزاد یا کودک خردسال را دچار سوختگی با خطر جانی کند!از نیمه کمتر پرُ است، میحتی لیوانی حاوی مایعات داغ که 
 .باشدلازم می سوزیعلاوه بر این یک احتیاط ویژه در برخورد با خطرات آتش

 ها:راهنمایی

  باشد، ننمایید!زمانی که کودک شما در نزدیکی بلافصل میهرگز اقدام به حمل، خوردن یا نوشیدن چیزی که داغ است در 

  ِی حفاظتی و یا محافظ مجهز نمایید!شومینه را به یک نردهیا احیاناً و اجاق، فر 

 های روشن تنها نگذارید!کودکان را هرگز با شمع 

 
 از ارتفاع سقوط

به عنوان حوادثی با خطیرترین پیامدها محسوب  از پنجره هاباشند. سقوطرایج می های سر در نوزادان و کودکان خردسال پس از سقوط از ارتفاع بسیارآسیب
 گردند.می

 ها:راهنمایی

 های قابل قفل نصب نماییددستگیرههای بالکن، ها و درببرای پنجره! 

 !در زمان تهویه، چشم از کودک خود برندارید 

 های حفاظتی مجهز نمایید!ها را به نردهپله 

 ض پوشک باید: کودک را همیشه محکم نگه دارید!در میز تعوی 

 

تواند جان یماست که  مهم اقدام پیشگیرانهیک سقوط از پنجره از جمله حوادث مربوط به کودکان است که شدیدترین عواقب را به همراه دارد. ایمنی پنجره 
 ها را نجات دهد و از صدمات جدی جلوگیری کند.انسان

 
 شدنق غر

متری این مسئله به سرعت، بی صدا و حتی در عمقِ کمِ چند سانتی باشد.ی مرگبار در کودکان کمتر از پنج سال میترین دلیل حادثهاتریش، رایجدر  نغرق شد
 دهد!آب رخ می

 ها:راهنمایی

  !باشند!حتی وان حمام و استخرهای بادی منابعی از خطرها میاز کودک خود، در و لب آب، هرگز چشم برندارید 

 ک حصار بلند یا یک پوششِ محکمِ قابلِ قفل، امَن نمایید!ها را با یاستخر، آبگیر و امثال آن 

 مخازن آب باران را نیز مورد توجه قرار دهید! 

 اورژانس کودکان شرکت نمایید!ی در یک دوره  
 

 کودکان ی امن برایعبور و مرور

 بخش زندگی باشند!توانند نجاتهای ایمنی میهای کودکان و کُلاهصندلیید: کنای و هنگام ورزش محافظت از کودک خود در ترافیک جاده
 :هاراهنمایی

 !قبل از هر طی مسیر با خودرو، کودک خود را در یک صندلی کودک مناسب، امَن نمایید 

  های زمستانی باید: هرگز بدون کلاه و همچنین در ورزش (هادوچرخه تعادلی، اسکوتِر و مانند آنوسایل دو چرخ )دوچرخه، در عبور و مرور با
  ایمنی نباشید!

 
 ها تنها نگذارید!ها: نوزادان و کودکان خردسال را هرگز با سگاحتیاط در برخورد با سگ

 

http://www.baerenburg.at/
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 GROSSE SCHÜTZEN KLEINE انجمن 

 0316/  385 13764تلفن: 
www.grosse-schuetzen-kleine.at 

 
 :14صفحه 

 اضطراری وحشت نکنید!درمواقع 

 فرزند خود را از موقعیت حاد خطرناک نجات دهید )به عنوان مثال از درون آب(. .1

 با صدای بلند درخواست کمک کنید. .2

 دهنده را شروع کنید.فوراً اقدامات فوری نجات .3

 به امداد اطلاع دهید .4

 
 های تلفن مربوط به مواقع اضطراریشماره

 144 امداد

 نشانی()پلیس، امداد، آتش 112 سراسر اتحادیه اروپا: تماس اضطراری یورو در

 122 نشانیآتش

 133 پلیس

 
 های خدماتشماره

            1450خط تلفن سلامت                                                                            

 141                                        ای(   های پزشکی )هر کد منطقهخدمات فوریت

 01/4064343مرکز اطلاع رسانی سم                                                                     

 82636-0316/385اورژانس کلینیک کودکان گراتس                                                          

 13747-0316/385ب کلینیک کودکان گراتس                                                 آزمایشگاه خوا

 2342-03842/401خط تلفن کودک کلینیک کودکان لئوبن                                                     

 4610-0316/813181خدمات سیار پرستاری کودکان                                                             

 262 0800/240خدمات خانواده دفتر صدراعظم فدرال )رایگان(                                          

 555 0800/222                        خط کمک زنان: علیه خشونت مردان )رایگان(                   

 144 0800/222              های صلیب سرخ: کمک های اولیه برای اورژانس کودکان  دوره

 
 های اولیهترتیب صحیح اقدامات کمک

 های کودک را تکان دهید.کنترل هوشیاری: با صدای بلند با کودک صحبت کنید و به آرامی شانه
 

 نبود:اگر کودک هوشیار 
 درخواست کمک کنید!

 :مسیر تنفس را آزاد کنید
 سر کودک را صاف کنید، چانه را بالا بکشید

 :ثانیه کنترل کنید 10تنفس را حداکثر 

 ببینید، گوش کنید و حس کنید
 کند:کودک به طور طبیعی تنفس نمی

 :تنفس مصنوعی دهان به دهان یا دهان به بینی بدهید بار 5

 بار تنفس مصنوعی بدهید به طوری که قفسه سینه و شکم مانند تنفس عادی بالا بیایند. 5است در حالی که سر صاف 

با قدرت فشار  انگشت برای نوزادان( خود را روی مرکز قفسه سینه قرار دهید و بازوی خود را صاف کنید. سریع و 2قسمت پاشنه دست )ماساژ قلبی:  بار 30

 دهید.
 بار ماساژ قلبی و همینطور ادامه دهید. 30 تنفس مصنوعی سپس دوبارهبار  2

 دقیقه تماس اضطراری برقرار کنید. 1اگر تنها هستید، پس از 

یاید یا به صورت بار تنفس مصنوعی، تا زمانی ادامه دهید که کودک به هوش ب 2بار ماساژ قلبی انجام دهید و  30سپس دوباره  ؛( تماس بگیرید144با امداد )

 عادی تنفس کند.
 پیچی فشاری استفاده کنیده دارید و به زخم فشار وارد کنید، در صورت لزوم از بانداعضو مصدوم را بالا نگ :صورت وجود خونریزی شدیددر 

 
 کودک هوشیار است:

 به مراقبت از کودک ادامه دهید، کودک را در جای راحتی قرار دهید، هوای تازه را تامین کنید، کودک را بپوشانید، مراقب کودک باشید. 
 144تماس اضطراری برقرار کنید: تلفن 

 تنفس کودک عادی است:

  به صورت پایدار قرار دهیدپهلو  در وضعیتکودک را 
 144تلفن تماس اضطراری برقرار کنید: 

 Notfall- und Katastrophenmedizin Land Steiermark; 2021منبع: 

 
 :18تا  15صفحات 

 سلامت و مراقبت درباره واکسیناسیون 8شده توسط اداره اطلاعات ارائه

 واکسیناسیون رایگان برای نوزادان و کودکان نوپا

 اکسیناسیون رایگان زیر استفاده کنند:از خدمات وهای این دفترچه، توانند، با استفاده از کوپنهمه کودکان می
روتاویروس  واکسن ،(MMR)ت ب(، واکسن سرخک، اوریون، سرخجه سرفه، هموفیلوس آنفولانزا ب، هپاتیگانه )دیفتری، کزاز، فلج اطفال، سیاهواکسن شش

چند نوبت واکسیناسیون یادآوری هم نیاز داریم تا از ماندگاری اثر ها، به (. در کنار این واکسیناسیونPNC)واکسن خوراکی(، واکسن کونژوگه پنوموکوک )

انجام نشدن واکسیناسیون در تاریخ مد نظر، باید اقدامات لازم را برای تعیین وقت جدید در  ا در بلندمدت مطمئن شویم. در صورتهمحفاظتی واکسیناسیون
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البته این واکسیناسیون معمولاً در همان زمان تولد در  –باشد نیز رایگان می (RSV)تنفسی واکسن ویروس سینسیتیال  ممکن انجام دهید. ترین تاریخنزدیک

 گیرد، لذا شما بدین منظور نیازی به کوپن واکسن از این دفترچه ندارید.بیمارستان انجام می
 

 گانهواکسن شش

 ماهگی  11شود. پنج ماهگی زمان دریافت نوبت دوم است و نوبت سوم هم از ماهگی انجام مینوبت اول واکسیناسیون معمولاً در سه

 است. واکسن ین زمان ممکن برای دریافت نوبت سوم این واکسن شش ماه بعد از دریافت نوبت دومانجام است. زودترماهگی( قابل 12)تا 
 

 (MMRن، سرخجه )واکسن سرخک، اوریو

شود و دریافت نوبت دوم واکسن هم سه ماه بعد از نوبت اول خواهد بود. اگر نوبت اول واکسیناسیون ماهگی انجام می 12تا  10نوبت اول این واکسیناسیون از 

ها فقط یکی از آن بعد از یک سالگی انجام شود، بین نوبت اول و نوبت دوم باید حداقل چهار هفته فاصله باشد. در شرایطی که فرزندتان هر دو نوبت واکسن یا
 مند شود و این واکسن را در دو نوبت رزار واکسیناسیون رایگان بهرهنظر از سنش، از خدمات کاتواند، صرففت نکرده باشد، میرا دریا

 صورت رایگان دریافت کند. و به

 

 واکسن خوراکی روتاویروس

ها عامل ایجاد کمی . این ویروسهستندزادان و کودکان ( در نوزای ایجادکننده اسهال همراه با استفراغ )گاستروانتریتترین عامل بیماریها رایجروتاویروس
تر باشد، شدت بیماری ویژه در زمستان(. هر چه سن کودک در زمان ایجاد عفونت کمروند )بهشمار میی بهدر این گروه سنهای اسهالی بیش از نصف بیماری

ترین زمان ممکن به کودک داده شود )از پایان هفته ششم به بعد(. با توجه به تصمیم سریع هم بیشتر خواهد بود. بنابراین، واکسن خوراکی روتاویروس باید در
امکان استفاده از هر دو  ،تهیه هستند. بعد از هفته ششمدر قالب کارزار واکسیناسیون رایگان قابل Rotateq®یا  Rotarix®های وزارت بهداشت، واکسن

های واکسن شود. حداکثر مهلت انجام کل نوبتدر سه نوبت انجام می Rotateq®در دو نوبت و واکسیناسیون  Rotarix®واکسن وجود دارد. واکسیناسیون 

 ها مجاز نیست.تغییر واکسن 32هفته تا قبل از  Rotateq®و  24تا قبل از هفته ® Rotarixخوراکی روتاویروس، بسته به نوع واکسن، متفاوت است: 

 شود.ه صورت رایگان ارائه میب Rotarix®، واکسن 2025در سال 
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 (PNCواکسیناسیون چندتایی ترکیبی )پنوموکوک : 

هایی توانند آسیبترین بیماری مهلک در دو سال اول زندگی نوزاد هستند و میهای پنوموکوکی )تهاجمی( همراه با مسمومیت خونی یا مننژیت چرکی شایعبیماری
سالگی، برای  2ن گی تا پایاماهسهاز برای همه نوزادان  PNCماندگار از خود بر جا بگذارند. بنابراین، بر اساس طرح واکسیناسیون اتریش، واکسیناسیون 

 شود.توصیه می سالگی،  5کودکان در معرض خطر تا پایان 

 دهند. ماهگی شروع کنید. چرا؟ اکثر موارد ابتلا به مننژیت پنوموکوکی در نیمه دوم زندگی شخص رخ میکنیم دوره این واکسن را از سهاکیداً توصیه می
 14ماهگی )تا  12شود. پنج ماهگی زمان دریافت نوبت دوم واکسن است و نوبت سوم واکسیناسیون هم از میماهگی انجام نوبت اول واکسیناسیون در سه

تواند هم می PNCماه بعد از دریافت واکسن نوبت دوم است. واکسیناسیون  9تا  7انجام است. به بیان دیگر، زمان دریافت نوبت سوم این واکسن ماهگی( قابل

انجام خواهد بود. توصیه گانه انجام شود. اگر نوبت اول واکسیناسون تا دوسالگی انجام نشود، واکسیناسیون فقط در دو نوبت قابلزمان با دریافت واکسن شش
توانند حداکثر تا نوموکوکی قرار دارند، میهای پت حداقل هشت هفته باشد. کودکانی که در معرض ریسک بالای ابتلا به بیماریشود فاصله بین این دو نوبمی
، واکسن 2025. در سال مختلفی وجود دارد PNCهای واکسن کسن استفاده کنند.سالگی از خدمات واکسیناسیون رایگان برای دریافت این واپنج

®Vaxneuvance شود.به صورت رایگان ارائه می 

 دهد(ان شروع واکسیناسیون نشان میها را بر اساس زمبندی واکسیناسیون)جدول زیر زمان
 

 آنفولانزا )آنفولانزای ویروسی واقعی(

های های کلیوی، بیماریهای مزمن ریوی، قلبی، گردش خون، بیماریبه ویژه کودکانی که به دلیل بیماری شود و مفید است.ماهگی توصیه می 7واکسیناسیون از 

برنامه واکسیناسیون  واکسیناسیون آنفولانزا در معرض خطر بیشتری هستند، باید واکسن آنفولانزا دریافت کنند.متابولیک و نقص ایمنی مادرزادی یا اکتسابی در 
 شود. برای این کار به هیچ کوپنی از دفترچه نیاز ندارید.ارائه می (ÖIPاز طریق برنامه واکسیناسیون عمومی ) 2026/2025رایگان پاییز/زمستان 

 
 کرونا

را کاهش می دهد. علاوه بر این، خطر عواقب طولانی مدت بیماری برای افراد واکسینه شده کمتر  19-واکسیناسیون کرونا خطر ابتلا به بیماری شدید کووید

ستری شدن در بیمارستان تر است. از عوارض، بتر و خفیفبا وجود واکسیناسیون رخ دهد، بیماری معمولاً کوتاه COVID-19از افراد واکسینه نشده است. اگر 

ماهگی مجاز است. واکسیناسیون به طور کلی از سن  6رایگان است و از سن  COVID-19و مرگ نیز می توان تا حد زیادی جلوگیری کرد. واکسیناسیون 

زشک معالج )اطفال( و با در نظر . تصمیم برای واکسیناسیون کرونا همیشه باید با مشورت پماهگی امکان پذیر است 6سالگی توصیه می شود و از سن  12

 گرفتن شرایط فردی گرفته شود.
 

 (RSV)ویروس سینسیتیال تنفسی 

گردند. علی باعث ایجاد علائمی خفیف، مانند یک سرماخوردگی، میباشند که، معمولاً های تنفسی شایع میی ویروساز دسته (RSV)ویروس سینسیتیال تنفسی 

های هوایی کوچک در ریه و التهاب راهند: ی سخت، مانیهاتواند منجر به بیماریمی RSVتر، الخصوص در شیرخواران، کودکان مستعد و بزرگسالان مُسِن

کند. یشتر حضور پیدا میدر زمستان ب RSV، در برنامه واکسیناسیون رایگان گنجانده شده است. معمولاً RSVدر برابر  یناسیونلذا واکس گردد. الریههمچنین ذات

باشند، خود می برای کودکانی که در اولین سال زندگی RSVانجام گیرد. واکسیناسیون رایگان  RSVبه همین دلیل باید واکسیناسیون مربوطه قبل از آغاز فصل 

ی اول زندگی خود واکسینه شود. این اقدام نیز اغلب در ید، باید در هفتهبه دنیا بیا - RSVیعنی حین فصل  - 31/03و  01/10شما بین وجود دارد. اگر فرزند 

شود. اگر  واکسینه RSV، باید قبل از آغاز فصل بعدی به دنیا بیاید 30/09و  01/04گیرد. اگر کودک بین آید، انجام میهمان بیمارستانی که کودک به دنیا می

مربوطه، متناسب با آن،  ها/مراکزبمطسازی در بیمارستان و در زودتر آغاز شود، این مسئله مورد اعلان قرار گرفته و ایمنی RSVدر یک فصل، فعالیت 

نزد ده و همچنین پزشکان متخصص اطفال و پزشکان خانوا مراکزها/مطبدر تمامی اشتایرمارک، نزد  RSVتغییر زمان پیدا خواهند کرد. واکسیناسیون رایگان 

 وجود دارد.شهرداری گراتس 
 

 های مهم برای نوزادان و کودکانسایر واکسن

های دیگری را هم برای نوزادان و کودکان نوپا های تحت پوشش دفترچه کوپن کارزار واکسیناسیون رایگان، طرح واکسیناسیون شرق واکسنعلاوه بر واکسن
های لازم و پیشنهادی را به شما معرفی تان مشورت کنید و از او بخواهید واکسنها به عهده خودتان خواهد بود. لطفاً، با پزشککند. هزینه این واکسنیه میتوص
 کند:

 

 مننگوکوک

عفونت  ماهگی و برای نوجوانان توصیه می شود. با توجه به افزایش موارد 2برای همه کودکان در صورت امکان از سن  Bواکسیناسیون علیه مننگوکوک 

 ACWY در حال حاضر به توصیه ای برای واکسیناسیون علیه مننگوکوک Cدر سال های اخیر، توصیه واکسیناسیون علیه نوع فرعی  Yو  Wهای مننگوکوکی 

 ACWYی کودکان کوچک، یک واکسن در اولین فرصت ممکن انجام می شود. سیزدهمین ماه زندگی واکسیناسیون علیه مننگوکوک گسترش یافته است: برا

سالگی شروع شود، کودک باید یک  13تا  11و نوع واکسن بستگی دارد. اگر واکسیناسون بین  های واکسیناسیون به زمان شروعتعداد نوبت توصیه می شود.

 مراجعه کنید(. "آموزاندانش واکسیناسیون"کند )برای دریافت اطلاعات بیشتر، به بخش  تدریاف ACWYه ن چهارگانه کونژوگدوز بیشتر واکس
 

 مرغان، کک گوسفندی(واریسلا )آبله

ً توصیه  لاواریسشدید همراه باشد. بنابراین، واکسیناسیون  بسیار همراه یهااین بیماری گاه ممکن است با بیماریبی خطر نیست چرا که واریسلا را  عموما
سن دو سالگی این واک دریافت شده برایشود. سن توصیهانجام میوع واکسن بسته به نهفته  تا شش شود. این واکسیناسیون در دو نوبت با فاصله حداقل چهارمی

 بلامانع است.سالگی هم  9است. البته، انجام واکسیناسیون پس از پایان 

 

 (FSMEای )واکسن آنسفالیت کنه

شود. ابتدا، سالگی توصیه میکاز سن ی FSMEهستند. بنابراین، واکسیناسیون  FSMEناقل ویروس های بسیاری وجود داردکه کنهاستان اشتایرمارک در 

یا  12تا  5پیدا کند. نوبت سوم واکسن نیز  در برابر ویروس لازم را شود تا کودک مصونیت اولیهواکسیناسیون در دو نوبت با فاصله یک تا سه ماه انجام می

 شود )به نوع واکسن بستگی دارد(.ماه بعد انجام می 12تا  9
 

 هپاتیت آ

یون، بدون سباشد. البته این واکسیناگیرشناسی فعلی در اتریش، در سن کودکی، دیگر مورد توصیه عمومی نمیواکسیناسیون هپاتیت آ به دلیل وضعیت همه
 ماند.مورد توصیه باقی می باشند،دارا می را ی واکسیناسیونتوضیح داده شده به صورت دقیق در برنامه هایمحدودیت برای تمامی آن افرادی که اندیکاسیون

 

 برنامه واکسیناسیون رایگان: هاساله 15تا  6

سرفه را های یادآوری دیفتری، کزاز، فلج اطفال و سیاهساله و بالاتر واکسنششآموزان ، دانشجوانانای/کودکان مدرسهدر چارچوب واکسیناسیون رایگان 
دست نیاورده باشند، تحت واکسیناسیون مربوطه قرار آموزان پیش از این مصونیت اولیه را در برابر هپاتیت ب بهدریافت خواهند کرد. در صورتی که دانش
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در دهید، فرزندتان در صورتی که احتمال میهمچنین شود. ساله و بالاتر توصیه مییادآوری هپاتیت ب برای کودکان هشت خواهند گرفت. انجام واکسیناسیون
تحت واکسیناسیون سرخک، اوریون و سرخجه قرار نگرفته است، در اسرع وقت اقدامات لازم را برای واکسیناسیون او انجام دهید: برای دوران شیرخوارگی 

ویژه برای نیت فرزندتان در برابر این سه بیماری مطمئن شوید، واکسیناسیون را در دو نوبت انجام دهید. مصونیت قطعی در برابر سرخجه، بهآن که از مصو
ت و یکمین بیسساله ) 21تا  9( برای همه دختران و پسران HPVاند، بسیار مهم است. واکسیناسیون ویروس پاپیلومای انسانی )دخترانی به سن باروری رسیده

کند. واکسیناسیون در دو نوبت و . . . محافظت می یهای تناسلدر برابر سرطان دهانه رحم، زگیل ماسالروز تولد( رایگان است. این واکسن تا حدود زیادی از 
شود. ساله انجام می 13تا  11ی کودکان صورت رایگان براو به (ACWYشود. واکسیناسیون منینگوکوک در چهار نوبت کنژوگه )شش ماه انجام می و با فاصله

شود. پرداخت هزینه های خاص هستند یا برای سفر نیاز به واکسیناسیون دارند توصیه میتری که مبتلا به بیماریاین واکسن برای کودکان و نوجوانان بزرگ
واکسیناسیون کرونا . ای و جوانان بسیار مهم استبرای کودکان مدرسهواکسن کرونا  تر به عهده خودتان است.این واکسیناسیون برای کودکان و نوجوانان بزرگ

سالگی توصیه می شود. واکسیناسیون خطر  12ماهگی به طور کلی از سن  6( برای کودکان از سن 5202/2024در حال حاضر )از برنامه واکسیناسیون 

را کاهش می دهد. علاوه بر این، خطر عواقب طولانی مدت بیماری )به عنوان مثال کووید طولانی مدت( برای افراد واکسینه  19-ابتلا به بیماری شدید کووید

تر است. بهترین زمان برای واکسیناسیون تر و خفیفبا وجود واکسیناسیون رخ دهد، بیماری معمولاً کوتاه COVID-19شده است. اگر شده کمتر از افراد واکسینه ن

تصمیم در خصوص واکسن کرونا باید همیشه طی  شوند.های فعلی سازگار میبه طور مداوم با انواع ویروس COVID-19های پاییز/زمستان است. واکسن

اطلاعات بیشتر در مورد این موضوع:  .پزشک معالج )اطفال( تحت مد نظر قرار دادن شرایط فردی گرفته شود توافق با
https://impfen.gv.at/impfungen/covid-19 

 
 آنفولانزا )آنفولانزای ویروسی واقعی(

های های کلیوی، بیماریهای مزمن ریوی، قلبی، گردش خون، بیماریبیماریبه ویژه کودکانی که به دلیل  شود و مفید است.ماهگی توصیه می 7واکسیناسیون از 

رایگان  ورتصبه واکسیناسیون آنفولانزا  متابولیک و نقص ایمنی مادرزادی یا اکتسابی در معرض خطر بیشتری هستند، باید واکسن آنفولانزا دریافت کنند.
 شود. برای این کار به هیچ کوپنی از دفترچه نیاز ندارید.ارائه می( ÖIPمومی )از طریق برنامه واکسیناسیون ع 2026/2025پاییز/زمستان 

 

 های پیشنهادی که تحت پوشش برنامه واکسیناسیون رایگان نیستند:ها: واکسنساله 6-15

مرغان )واریسلا(، های پیشنهادی است که هزینه بسیار کمی دارد و در استان اشتایرمارک مهم است. شروع یا یادآوری واکسن آبلهیکی از واکسن TBEواکسن 

 .منینگوکوک ب یا هپاتیت آ در سنین مدرسه ضروری است
 

 بزرگسالان

 برنامه واکسیناسیون رایگان
که مایل به  ماهگی به بالا تایید شده است و برای همه افرادی 6اسیون کرونا برای تمام گروه های سنی از ، واکسین5202/2024طبق برنامه واکسیناسیون 

ی دهد. علاوه بر این، خطر عواقب را کاهش م 19-واکسینه شدن هستند به صورت رایگان در دسترس است. واکسیناسیون خطر ابتلا به بیماری شدید کووید

با وجود واکسیناسیون  COVID-19ن مثال کووید طولانی مدت( برای افراد واکسینه شده کمتر از افراد واکسینه نشده است. اگر طولانی مدت بیماری )به عنوا

پزشک شما با دن در بیمارستان و مرگ نیز می توان تا حد زیادی جلوگیری کرد. شتر است. از عوارض، بستری تر و خفیفرخ دهد، بیماری معمولاً کوتاه
کند. همچنین واکسیناسیون سرخک، اوریون رسانی میو فواصل واکسیناسیون به شما اطلاع واکسیناسیوندفعات ها، تعداد در مورد هر یک از واکسن کمال میل

توان در هر سنی به صورت که انجام نشده است را می  MMRو سرخچه نیز به صورت رایگان در دسترس همه بزرگسالان است. واکسیناسیون اول یا دوم 

 چهار هفته است.واکسیناسیون  زمانی بین نوبت اول و دومرایگان در برنامه واکسیناسیون رایگان انجام داد. حداقل فاصله 
 

 نیستند: های پیشنهادی که تحت پوشش برنامه واکسیناسیون رایگانواکسن: بزرگسالان
باید هر پنج سال یک بار یادآوری  TBEسرفه و فلج اطفال را دریافت کنند. واکسن سال یک بار واکسن یادآوری دیفتری، کزاز، سیاه 5ر سالان هم باید هبزرگ

روری است. ریسک سالگی ض 60الریه( از سالگی و پنوموکوک )ذات 50سالگی هر سه سال یک بار(. دریافت واکسن تبخال زوستر )زونا( از  60شود )از 

های شود. این واکسن هر سال با سویهسالان توصیه مییابد. واکسیناسیون آنفلوانزا برای همه بزرگشدت افزایش میهای شدید در این سنین بهلا به عفونتابت
 های سالانه تکرار شود.یابد و به همین دلیل، باید در نوبتجدید آنفلوانزا انطباق می

 

 خطر عوارض واکسیناسیون

 ابتلا به بیماری بر "توان احتمال شده است. همیشه احتمال واکنش به واکسن وجود دارد و نمی "بردارینسخه"واکسیناسیون فرایندی است که از طبیعت 

مقایسه  "مالی واکسیناسیونهای احتریسک"را با  "طبیعی"های و پیامدهای احتمالی بیماری هارد کرد. بنابراین، باید ریسک را به طور قطعی "اثر واکسیناسیون
 کنیم.

 

ها در اختیارتان قرار دهد یا اطلاعات تخصصی های احتمالی ممکن به آنها و واکنشتان بخواهید اطلاعات لازم را درباره عوارض جانبی واکسناز پزشک
 ها گیرانه تأیید واکسنوند سختل رمطالعه کنید. به دلی www.sozialministerium.atسایت در وب "هاواکسن"های مختلف را در بخش مربوط به واکسن

 تر است. محافظت واقعی فقط مستمر، عوارض جدی واکسیناسیون بسیار نادر هستند. مسلماً، پرهیز از واکسیناسیون بسیار خطرناک یتمهیدات نظارت و

 آید!دست می با واکسیناسیون به
 

 ید انجام شود؟در چه شرایطی، واکسیناسیون فرزندتان نبا

 و/یا دار حادهای تببیماری• 
 نباید واکسن تزریق شودحساسیت مشخص به ترکیبات موجود در واکسن • 
 

 لطفاً، موارد زیر را به پزشک اطلاع دهید:

 به حساسیت دارد )درماتیت عصبی، اگزما یا . . .( یا پیش از این به بیماری )مزمن( خاصی مبتلا بوده است. "گرایش"اگر فرزندتان • 
 .تان در زمان انجام واکسیناسیونواکسن و وجود بیماری عفونی در محل زندگی "تحمل"سابقه فرزندتان در • 

 گیرد.یناسیون فرزندتان تصمیم لازم را میزشک، پس از معاینه، درباره امکان انجام واکستان اندکی بالاست، پیا دمای بدنو اید در صورتی که سرما خورده
 

 برای دریافت اطلاعات تخصصی:

 ( یا بخش کودکان بیمارستان دولتی لئوبن 385/0316-13685های عفونی، تلفن: )بخش بیماری سآموزشی کودکان گرات -لطفاً، با بیمارستان درمانی 

 ( تماس بگیرید.401/03842-2438)تلفن: 
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و همچنین از مرکز مشاوره و واکسیناسیون پزشکی مسافرتی ایالت  www.vorsorgemedizin.stتوانید در اطلاعات بیشتر در مورد واکسیناسیون را می

( 73627-0316/385: گراتس )تلفن پزشکی(، کلینیک واکسیناسیون و مرکز مشاوره پزشکی مسافرتی در دانشگاه 3577-0316/877 :اشتایرمارک )تلفن

 و پزشک خود.
  

 های واکسیناسیون را خواهید یافت:کوپن 19صفحه از 

ی د. فقط سمت چپ صفحه کوپن در دفترچه شما باقنشودکتر، دو کوپن بعدی خارج می مطبشود. درخارج می در داروخانه بخش سمت راست بیرونی کوپن
 هابلاً کدام واکسنتواند در یک نگاه متوجه شود که فرزند شما قواکسیناسیون را به او نشان دهید، او می کوپنماند. اگر نزد پزشک دیگری بروید و دفترچه می
 .تزریق کرده استرا 

 یون هستند:های واکسیناسها در پشت کوپندر اینجا اطلاعاتی در مورد اینکه چرا هر واکسن مهم است وجود دارد. آن
 

 روتاویروس

ی" و نارسایی گردش تواند منجر به "کم آب... باعث استفراغ، اسهال، اغلب تب، احتمالاً گوش درد می شود. اسهال شدید همراه با از دست دادن سریع مایعات می
 خون شود.

 
 چه زمانی کودک شما نباید واکسینه شود؟

های یروساز آنجایی که و روده، عدم تحمل اجزای واکسن.ی هاهای شدید و ناهنجاریاسهال، استفراغ، بیماریایمنی، سیستم دار حاد، ضعف های تببیماری
ایمنی باید خودداری شود و سیستم ی نقص واکسن، از تماس با افراد دارادز شوند، مخصوصاً پس از اولین مدفوع دفع میاز طریق واکسن به مدت چند روز 

ور بپرسید یا بروشسوال برای اطلاعات بیشتر و عوارض جانبی احتمالی واکسن، از پزشک خود  .رعایت شودها شت دستپس از تعویض پوشک، بهدا
 توان در آدرس زیر یافت:"واکسیناسیون" مطالعه کنید. اطلاعات بیشتر را نیز می قسمت در زیر www.sozialministerium.atاطلاعاتی را در 
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 دیفتری

 های هوایی فوقانی است. تنگی نفس با خطر خفگی، آسیب قلب، گردش خون و کلیه و فلج ممکن است رخ دهد.... یک بیماری کشنده مربوط به راه
 

 کزاز 

 های آلوده. عوارض: گرفتگی عضلات، فلج تنفسی.... عفونت از طریق زخم

 
 سیاه سرفه 

 .خطر مرگ داشته باشدتواند برای نوزادان یابد و میبا تنگی نفس ادامه می هاشود که ماههای شدید می... باعث سرفه

 
 فلج کودکان )فلج اطفال(

 تواند باعث فلج دائمی در کودکان و بزرگسالان شود.... می
 

 بهموفیلوس آنفلوآنزا 

 .کندایجاد می در کودکان کوچک (اپی گلوتنای بند )و التهابات تهدید کننده حیات  است ترین پاتوژن مننژیت چرکی... شایع

 

 بهپاتیت 

شود. به خصوص ل می... عمدتاً از طریق خون آلوده و اشیاء آلوده به خون، مقاربت جنسی محافظت نشده و همچنین در هنگام تولد از مادر آلوده به نوزاد منتق
 شود.کبد میدر نوزادان و کودکان کوچک، اغلب یک دوره مزمن منجر به سیروز کبدی و سرطان 

 در زیر www.sozialministerium.atبپرسید یا بروشور اطلاعاتی را در سوال برای اطلاعات بیشتر و عوارض جانبی احتمالی واکسن، از پزشک خود 

 توان در آدرس زیر یافت:"واکسیناسیون" مطالعه کنید. اطلاعات بیشتر را نیز می قسمت
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 :سرخک

 1000ر و از هالریه، گوش میانی یا ذات عفونت کودک به 1کودک،  10از هر در اثر این بیماری ست. ا« های دوران کودکیبیماری»ترین ی از جدی... یک

 شودمبتلا میبه التهاب مغز با خطر آسیب دائمی  کودک 1، کودک

 
 اوریون:

حتمالی: التهاب مغز یا تواند باعث ناباروری شود. سایر عواقب ادهد و در نتیجه میتأثیر قرار می ها را نیز تحتها و بیضه... نه تنها غده پاروتید بلکه تخمدان
 مننژها و ناشنوایی.

 
 سرخجه:

های شدیدی ، ناهنجاریهای اول بارداری مبتلا باشدکودکان مبتلا به سرخجه به ویژه برای زنان باردار یا نوزادان آنها در رحم خطرناک هستند. اگر مادر در ماه
 شود.ایجاد می

 
 در زیر www.sozialministerium.atبپرسید یا بروشور اطلاعاتی را در سوال برای اطلاعات بیشتر و عوارض جانبی احتمالی واکسن، از پزشک خود 

 توان در آدرس زیر یافت:"واکسیناسیون" مطالعه کنید. اطلاعات بیشتر را نیز می قسمت
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 استرپتوکوک پنومونیه

شوند. افزایش میانی و مسمومیت خونی می عفونت گوششوند و باعث ذات الریه شدید، مننژیت، از فردی به فرد دیگر منتقل میآلوده ... از طریق قطرات 
رخی در موارد افزایش خطر ناشی از بشود. واکسیناسیون به ویژه پا افتاده باعث عفونت میسرماخوردگی پیش خطر برای نوزادان و کودکان خردسال.

شود. عفونت های مزمن، نقص ایمنی مادرزادی یا اکتسابی، نوزادان نارس و نوزادان با ناتوانی در رشد و کودکانی که کاشت حلزون دارند توصیه میبیماری
 افتد.افراد مسن اغلب از طریق کودکان یا افراد دارای فرزند اتفاق می
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پذیر است. برابر امکان 6شود. تجویز همزمان واکسیناسیون ه اختلالات تشنج یا تشنج ناشی از تب، داروهای ضد تب احتیاطی توصیه میدر کودکان مبتلا ب

 احتمال اندکی افزایش دما قابل انتظار است.

 در زیر www.sozialministerium.atدر بپرسید یا بروشور اطلاعاتی را سوال برای اطلاعات بیشتر و عوارض جانبی احتمالی واکسن، از پزشک خود 
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